
PŘÍKAZNÍ SMLOtB

č. SML/057/2023

Dodatek č. 1
uzavřená v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále také „Občanský zákoník“)

I.
SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Bmo-město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo
Pole, na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města
Brna č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785 _
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno

Příkazee:

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
číslo účtu: 105753340/0300

Příkazník: KGS legal s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Národní 416/37, 110 00 Praha 1
zastoupený: Mgr. Miroslavem Kučerkou, jednatelem
IČO: 06295525
DIČ: CZ06295525^
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. ú.: 298740887/0300
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Miroslav Kučerka

ho soudu v Praze, spis.
značka C279699
(dále jen „Příkazník)

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna článku VII. Odměna a platební podmínky odstavce
5 písm. c) Příkazní smlouvy č. SML/057/2023 ze dne 17. 03. 2023 (dále jen „Smlouva11),
neboť vzhledem k tomu, že předmětem Smlouvy je zajištění zadání a administrace veřejné
zakázky, jejímž předmětem je uzavření dlouhodobé rámcové smlouvy, na základě které bude
Příkazci poskytováno plnění po dobu několika následujících let, by byla část odměny
Příkazníka podle Smlouvy uhrazena Příkazcem po nepřiměřeně dlouhé době.



III.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Příkazník a Příkazce se dohodly dle článku X. odst. 3 písm. c) Smlouvy tak, že se mění
ustanovení článku VII. Odměna a platební podmínky odstavce 5 písm. c), tak že nově zní

c) třetífakturu ve výši J % odměny dle článku VII. odst 2 této smlouvy vystaví příkazník
dne 1.3. 2024.

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sdělují, že i po ukončení smlouvy stále platí
povinnost stanovená v bodě 7 článku VI Smlouvy, tedy že Příkazník má povinnost zajistit
uveřejnění zákonem požadovaných dokumentů a informací (zadávací dokumentace, písemná
zpráva zadavatele, smlouva, výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy na profilu
zadavatele). Smlouvu a další dokumenty zveřejňované dle § 219 zákona bude Příkazník
uveřejňovat na profilu Příkazce až na základě písemné výzvy Příkazce (jedná se zejména o
dodatky ke smlouvě, uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky).

III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. V ostatních, tímto dodatkem nedotčených ustanoveních, zůstává Smlouva nezměněna

2/3

Příkainí smlouva č.



DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Příkazní smlouva byla na straně statutárního města Brna projednána a s
Rady městské části Brno - Královo Pole dne v/\ YJr.Whju

<$; schůzi
vale.

ffsnesením č.

1 6. 02. 2024 V Praze dneV Brně dne

Za Příkazníka/Za Příkazc

Mgr. Mirosla
KGS legal s.r.

Ing. Andrea Pazderová, starostka
starostka MČ Brno - Královo Pole

3/3

Příkaznt smlouva t.


